
Sentido: Montevideo→Pando

84 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 7A de ómnibus
Montevideo→Pando Horario de ruta:

lunes 0:30 - 23:30

martes 0:30 - 23:30

miércoles 0:30 - 23:30

jueves 0:10 - 23:30

viernes 0:10 - 23:30

sábado 0:10 - 23:30

domingo 0:10 - 23:30

Información de la línea 7A de ómnibus
Dirección: Montevideo→Pando
Paradas: 84
Duración del viaje: 94 min
Resumen de la línea:

La línea 7A de ómnibus (Montevideo ↔ Ruta 8 km26½ ↔ Pando) tiene 8 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Montevideo→Pando: 0:10 - 23:30(2) a Pando→Montevideo: 0:17 - 22:45(3) a Ruta 8 Km40→Montevideo: 7:05
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 7A de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 7A de ómnibus

Horario y mapa de la línea 7A de ómnibus

Montevideo ↔ Ruta 8 km26½ ↔ Pando Usa La App7A

Terminal Baltasar Brum (Río Branco)

(S) Paysandú & Paraguay

(S) Paysandú & Ejido

(S) Paysandú & Minas

(S) Paysandú & Arenal Grande

(S) Plaza Liber Seregni (Daniel Muñoz)

(S) Cufré & Dr. Salvador Ferrer Serra

(S) Miguelete & Duvimioso Terra

Av. 8 De Octubre & Dr. Manuel Albo

Av. 8 De Octubre & Jaime Cibils

Av. 8 De Octubre & Mariano Moreno (H. Militar)

(S) Av. 8 De Octubre & Agustina Contucci

Av. 8 De Octubre & Gobernador Viana

Av. 8 De Octubre & Larravide

Av. 8 De Octubre & Dr. Silvestre Pérez

(S) Av. 8 De Octubre & Teófilo Collazo

Av. 8 De Octubre & Gobernador Vigodet

Intercambiador Belloni

Cno. Maldonado & Ruben Darío

Cno. Maldonado & Osvaldo Cruz

Cno. Maldonado & Jj De Arechaga
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Cno. Maldonado & Luis Braille

Cno. Maldonado & Cont. Venecia

(S) Cno. Maldonado & Turín (S)

Cno. Maldonado & Florencia

Cno. Maldonado & Rosario

Cno. Maldonado & Ovidio Fernandez

Cno. Maldonado & Estepona

Cno. Maldonado & Tauro

Parada 1 Ruta 8 (Km 13.600 Esq. Albert Einstein)

Parada 2 Ruta 8 (Km 14.100 Brigada Infantería)

Parada 3 Ruta 8 (Km 14.500 Esq. Cno. Leandro
Gómez)

Parada 4 Ruta 8 (Km 14.900 Esq. Francisco
Roríguez)

Parada 5 Ruta 8 (Km 15.200 Esq. Miguel
Estevez)

Parada 6 Ruta 8 (Arroyo Manga)

Parada 7 Ruta 8 (Km 16.000 Esq. Cno. Repetto)

Parada 8 Ruta 8 (Km 16.500)

Parada 9 Ruta 8 (Esq. Dr. Alonzo González)

Parada 10 Ruta 8 (Mgap)

Parada 11 Ruta 8 (Accesos A Ruta 102)

Zonamerica (Parada 12 Ruta 8 Km 17.500)

Parada 13 Ruta 8 (Km 18.000)

Parada 14 Ruta 8 (Km19 Esq. Laudelino
Vázquez)

Parada 15 Ruta 8 (Esq. Cno. Las Pléyades)

Parada 16 Ruta 8 (Km 20 Esq. Selene)

Parada 17 Ruta 8 (Esq. Cno. Helios)

Parada 18 Ruta 8 (Esq. Hercules)

Parada 19 Ruta 8 (Km 21.000 Terminal Villa
García)

Parada 20 Ruta 8 (Esq. Carlos Denis Molina)

Parada 21 Ruta 8 (Km 22.000 Arroyo Toledo)

Parada 22 Ruta 8 (Km 22.500 Esq. Elías
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Regules)

Parada 23 Ruta 8 (Km 23.000 Esq. Los Aromos)

Parada 24 Ruta 8 (Km 23.500)

Parada 25 Ruta 8 (Km 23.800)

Parada 26 Ruta 8 (Km 24,200)

Parada 27 Ruta 8 (Km. 24,500)

Parada 28 Ruta 8 (Km 25.000 Esq. Los Paraisos)

Parada 29 Ruta 8 (Km. 25,500)

Parada 30 Ruta 8 (Km 25,800)

Parada 31 Ruta 8 (Km. 26.000)

Parada 32 Ruta 8 (Km 26,500)

Parada 33 Ruta 8 (Km 27.000)

Parada 34 Ruta 8 (Km 27,600)

Parada 35 Ruta 8 (Km 28.000)

Ruta 8 Brigadier General Juan Antonio Lavalleja,
273

Parada 37 Ruta 8 (Km. 29.000)

Parada 38 Ruta 8 (Km. 29,300)

Parada 39 Ruta 8 (Esq. Sastre)

Parada 40 Ruta 8 (Esq. Canelones)

Roosvelt & Baltasar Brum

Roosevelt & Av. Gral. Artigas

Roosevelt & José Pedro Varela (Plaza De
Deportes)

Dr. Luis Correch & Ituzaingó

Dr. Luis Correch & Independencia

Dr. César Piovene & Menezes

Dr. César Piovene & Wilson Ferreira

Dr. César Piovene & 18 De Julio

Dr. César Piovene & Piedras

Canelones & Gral. Garibaldi

Iturria & B. Brum (Liceo Brause)

Iturria & Gral. Artigas

Ruta 75 & Lorenzo Carnelli



Sentido: Pando→Montevideo

81 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 7A de ómnibus
Pando→Montevideo Horario de ruta:

lunes 0:17 - 22:45

martes 0:17 - 22:45

miércoles 0:17 - 22:45

jueves 0:17 - 22:45

viernes 0:17 - 22:45

sábado 0:17 - 22:45

domingo 0:17 - 22:45

Información de la línea 7A de ómnibus
Dirección: Pando→Montevideo
Paradas: 81
Duración del viaje: 96 min
Resumen de la línea:

Venezuela (Liceo Nº2)

Venezuela & Vicente Gorostiaga

Largador De Copsa (Pando)

Gorostiaga & Laurnaga

Iturria & B. Brum (Liceo Brause)

Iturria & Gral. Artigas

Francisco Menezes & Garibaldi

Francisco Menezes & César Piovene

Francisco Menezes & San Martin

Francisco Menezes & Treinta Y Tres

Roosevelt & Gral. Artigas

Roosvelt Y Baltasar Brum

Roosevelt & Canelones

Parada 39 Ruta 8 (Esq. Sastre)

Parada 38 Ruta 8 (Km. 29,300)

Parada 37 Ruta 8 (Km. 29.000)

Parada 36 Ruta 8 (Km 28,500)

Parada 35 Ruta 8 (Km 28.000)

Parada 34 Ruta 8 (Km 27,600)

Parada 33 Ruta 8 (Km 27.000)

Parada 32 Ruta 8 (Km 26,500)

Parada 31 Ruta 8 (Km. 26.000)

Parada 30 Ruta 8 (Km 25,800)

Parada 29 Ruta 8 (Km. 25,500)

Parada 28 Ruta 8 (Km 25.000)

Parada 27 Ruta 8 (Km 24.500)

Parada 26 Ruta 8 (Km 24.200)

Parada 25 Ruta 8 (Km 23,800)

Parada 24 Ruta 8 (Km 23.500)
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Parada 23 Ruta 8 (Km 23.000 Esq. Los Aromos)

Parada 22 Ruta 8 (Km 22.500 Esq. Elías
Regules)

Parada 21 Ruta 8 (Km 22.000 Arroyo Toledo)

Parada 20 Ruta 8 (Esq. Cno. Carlos Denis
Molina)

Parada 19 Ruta 8 (Km 21.000 Terminal Villa
García)

Parada 18 Ruta 8 (Esq. Hercules)

Parada 17 Ruta 8 )Esq. Melchor De Viana)

Parada 16 Ruta 8 (Km20 Esq. Selene)

Parada 15 Ruta 8 (Esq. Cno. Las Pléyades)

Parada 14 Ruta 8 (Km19 Esq. Laudelino
Vázquez)

Parada 13 Ruta 8 (Km 18.000)

Ruta 8, 500

Parada 10 Ruta 8 (Frente A Mgap)

Parada 9 Ruta 8 (Esq. Ángel Zanelli)

Parada 8 Ruta 8 (Km 16.500)

Parada 7 Ruta 8 (Km 16.000 Esq. Cno. Repetto)

Parada 6 Ruta 8 (Arroyo Manga)

Parada 5 Ruta 8 (Km 15.200 Esq. Miguel
Estevez)

Parada 4 Ruta 8 (Km 14.900 Esq. Francisco
Roríguez)

Parada 3 Ruta 8 (Km 14.500 Esq. Cno. Leandro
Gómez)

Parada 2 Ruta 8 (Km 14.100 Brigada Infantería)

Parada 1 Ruta 8 (Km 13.600 Esq. Albert Einstein)

Cno. Maldonado Frente Ancap Km 13.200

Cno. Maldonado & Estepona

Cno. Maldonado & Ovidio Fernandez

Cno. Maldonado & Abipones

Cno. Maldonado & Florencia

(S) Cno. Maldonado & Turín

Cno. Maldonado & Venecia



Sentido: Ruta 8 Km40→Montevideo

118 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 7A de ómnibus
Ruta 8 Km40→Montevideo Horario de ruta:

lunes 7:05

martes 7:05

miércoles 7:05

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado Sin Servicio

Cno. Maldonado & Libia

Cno. Maldonado & Osvaldo Cruz

Cno. Maldonado & Areguati

Intercambiador Belloni

(S) Av. 8 De Octubre & Guemes

Av. 8 De Octubre & Cno. Corrales

Av. 8 De Octubre & Dr. Silvestre Pérez

Av. 8 De Octubre & Larravide

Av. 8 De Octubre & Comercio

(S) Av. 8 De Octubre & Bv. José Batlle Y Ordóñez

Av. 8 De Octubre & Mariano Moreno (H. Militar)

Av. 8 De Octubre & Jaime Cibils

Av. 8 De Octubre & Av. Garibaldi

Av. 8 De Octubre & Presidente Berro

(S) Goes & Acevedo Díaz

Juan Paullier & La Paz

(S) Plaza Líber Seregni

(S) Uruguay & Arenal Grande

(S) Uruguay & Tristán Narvaja

(S) Uruguay & Minas

(S) Uruguay & Yaguarón

(S) Uruguay & Rondeau

(S) Uruguay & Río Branco

(S) Uruguay & Ciudadela

(S) Rambla Franklin D. Roosevelt, 762

Camino Vidal & Ruta 8 Km 39,600

Ruta 8 Vieja Km 39.200

Ruta 34 Km39.000

Ruta 34 & Ruta 8
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domingo Sin Servicio

Información de la línea 7A de ómnibus
Dirección: Ruta 8 Km40→Montevideo
Paradas: 118
Duración del viaje: 111 min
Resumen de la línea:

Ruta 8 Km38.300

Ruta 8 Km38.000

Ruta 8 Km37.500

Ruta 82 & Salinas

Ruta 82 & Lorenzo Latorre

Ruta 82 & Zorrilla De San Martín (Caamepa)

Ruta 82 & Baltasar Brum

Ruta 82 & Antonia Olmos

Ruta 82 & Gral. Artigas

Ruta 82 & Luis Brause

Ruta 82 & Deolina Rodriguez De Pollero

Ing. Márquez Y Larraz & Ruta 82

26 De Mayo & San Jacinto

26 De Mayo & Sauce

Cno Azulejos & Cooperativa Cerámicos

Cno. Azulejos & Cantera

26 De Mayo & La Vía

Ruta 8 Vieja & 26 De Mayo

Ruta 8 Vieja & Calle F

Ruta 8 Vieja & Calle A

Rua 8 Vieja & Escuela N°93 19 De Junio

Dr. L.A. De Herrera & Parque Artigas

Dr. L.A. De Herrera & La Manchega

Dr. L.A. De Herrera & Dr. Peluffo

Dr. L.A. De Herrera & Incas

Dr. L.A. De Herrera & Genoas

L. A. De Herrera & Rep. De Chile

Dr. L. A. De Herrera & Lavalleja

Garibaldi & Menezes

Garibaldi & W.F. Aldunate

Garibaldi & Baltasar Brum

Garibaldi & Canelones

Largador De Copsa (Pando)
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Venezuela & Vicente Gorostiaga

Gorostiaga & Laurnaga

Iturria & B. Brum (Liceo Brause)

Iturria & Gral. Artigas

Francisco Menezes & Garibaldi

Francisco Menezes & César Piovene

Francisco Menezes & San Martin

Francisco Menezes & Treinta Y Tres

Roosevelt & Gral. Artigas

Roosvelt Y Baltasar Brum

Roosevelt & Canelones

Parada 39 Ruta 8 (Esq. Sastre)

Parada 38 Ruta 8 (Km. 29,300)

Parada 37 Ruta 8 (Km. 29.000)

Parada 36 Ruta 8 (Km 28,500)

Parada 35 Ruta 8 (Km 28.000)

Parada 34 Ruta 8 (Km 27,600)

Parada 33 Ruta 8 (Km 27.000)

Parada 32 Ruta 8 (Km 26,500)

Parada 31 Ruta 8 (Km. 26.000)

Parada 30 Ruta 8 (Km 25,800)

Parada 29 Ruta 8 (Km. 25,500)

Parada 28 Ruta 8 (Km 25.000)

Parada 27 Ruta 8 (Km 24.500)

Parada 26 Ruta 8 (Km 24.200)

Parada 25 Ruta 8 (Km 23,800)

Parada 24 Ruta 8 (Km 23.500)

Parada 23 Ruta 8 (Km 23.000 Esq. Los Aromos)

Parada 22 Ruta 8 (Km 22.500 Esq. Elías
Regules)

Parada 21 Ruta 8 (Km 22.000 Arroyo Toledo)

Parada 20 Ruta 8 (Esq. Cno. Carlos Denis
Molina)

Parada 19 Ruta 8 (Km 21.000 Terminal Villa



García)

Parada 18 Ruta 8 (Esq. Hercules)

Parada 17 Ruta 8 )Esq. Melchor De Viana)

Parada 16 Ruta 8 (Km20 Esq. Selene)

Parada 15 Ruta 8 (Esq. Cno. Las Pléyades)

Parada 14 Ruta 8 (Km19 Esq. Laudelino
Vázquez)

Parada 13 Ruta 8 (Km 18.000)

Ruta 8, 500

Parada 10 Ruta 8 (Frente A Mgap)

Parada 9 Ruta 8 (Esq. Ángel Zanelli)

Parada 8 Ruta 8 (Km 16.500)

Parada 7 Ruta 8 (Km 16.000 Esq. Cno. Repetto)

Parada 6 Ruta 8 (Arroyo Manga)

Parada 5 Ruta 8 (Km 15.200 Esq. Miguel
Estevez)

Parada 4 Ruta 8 (Km 14.900 Esq. Francisco
Roríguez)

Parada 3 Ruta 8 (Km 14.500 Esq. Cno. Leandro
Gómez)

Parada 2 Ruta 8 (Km 14.100 Brigada Infantería)

Parada 1 Ruta 8 (Km 13.600 Esq. Albert Einstein)

Cno. Maldonado Frente Ancap Km 13.200

Cno. Maldonado & Estepona

Cno. Maldonado & Ovidio Fernandez

Cno. Maldonado & Abipones

Cno. Maldonado & Florencia

(S) Cno. Maldonado & Turín

Cno. Maldonado & Venecia

Cno. Maldonado & Libia

Cno. Maldonado & Osvaldo Cruz

Cno. Maldonado & Areguati

Intercambiador Belloni

(S) Av. 8 De Octubre & Guemes

Av. 8 De Octubre & Cno. Corrales



Los horarios y mapas de la línea 7A de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Av. 8 De Octubre & Dr. Silvestre Pérez

Av. 8 De Octubre & Larravide

Av. 8 De Octubre & Comercio

(S) Av. 8 De Octubre & Bv. José Batlle Y Ordóñez

Av. 8 De Octubre & Mariano Moreno (H. Militar)

Av. 8 De Octubre & Jaime Cibils

Av. 8 De Octubre & Av. Garibaldi

Av. 8 De Octubre & Presidente Berro

(S) Goes & Acevedo Díaz

Juan Paullier & La Paz

(S) Plaza Líber Seregni

(S) Uruguay & Arenal Grande

(S) Uruguay & Tristán Narvaja

(S) Uruguay & Minas

(S) Uruguay & Yaguarón

(S) Uruguay & Rondeau

(S) Uruguay & Río Branco

(S) Uruguay & Ciudadela

(S) Rambla Franklin D. Roosevelt, 762
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